
Varış yeri: Belediye Evleri

113 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

26/17 otobüs Saatleri
Belediye Evleri Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:20 - 22:40

Salı 06:20 - 22:40

Çarşamba 07:00 - 22:00

Perşembe 07:00 - 22:00

Cuma 07:00 - 22:00

Cumartesi 07:00 - 22:00

Pazar 07:00 - 22:00

26/17 otobüs Bilgi
Yön: Belediye Evleri
Duraklar: 113
Yolculuk Süresi: 87 dk
Hat Özeti:

26/17 otobüs hattı (Üniversite-2.Bulvar-Araştırma Hastanesi-Belediye Evleri) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi
günlerde çalışma saatleri:
(1) Belediye Evleri: 07:00 - 22:00(2) Üniversite: 07:00 - 21:30
Size en yakın 26/17 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 26/17 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

26/17 otobüs saatleri ve hat haritası

Üniversite-2.Bulvar-Araştırma Hastanesi-Belediye
Evleri

Uygulamayı İndir26/17

Eğitim Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Ziraat Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

Diş Hekimliği

Kütüphane

Rektörlük

Üniversite Kavşağı-Eczaneler

Düğün Salonu

Gülhan

Körfez (Atatürk Bulvarı)

Körfez

Atatürk Bulvarı

Pelitköy

Tutkun Sitesi

Öğrenci Yurdu

Grand Hotel

Tuğba Evleri

https://moovitapp.com/samsun-4040/lines/26_17/700395/2974251/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Samsun-4040-886293-700395&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%9Cniversite-2.Bulvar-Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi-Belediye%20Evleri
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DSamsun&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Samsun-4040-886293-700395&af_sub9=View&af_sub1=4040&af_sub7=4040&deep_link_sub1=4040&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D700395%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_26%2F17_%C3%9Cniversite-2.Bulvar-Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi-Belediye%20Evleri_Samsun_View&deep_link_sub2=SEO_other_26%2F17_%C3%9Cniversite-2.Bulvar-Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi-Belediye%20Evleri_Samsun_View


Yeni Mahalle

Sevgi Yurdu

Güzel Yalı

Atakent

Jandarma

Olimpik Yüzme Havuzu (Atatürk Bulvarı)

Çobanlı Kavşağı

Atatürk Bulvarı 7

Ömür Evleri

Cumhuriyet Mahallesi

Trafo

Hanımeli Parkı

Türk-İş Kavşağı

City Mall

Park

Taşçıoğlu Parkı

Mimar Sinan Kavşağı

İller Bankası

İlkadım Öğrenci Yurdu

Dsi (Atatürk Bulvarı)

Üstgeçit

Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü

Ali Dayı Sitesi

Menekşe (320.Sokak)

Atakum Endüstri Meslek Lisesi

Atatürk Bulvarı Yanyol 11

Karayolları

Güzel Sanatlar

Fener

Gençlik Parkı

Gençlik Parkı 1

Ilıca Çeşmesi

Necati Bey İlkokulu

https://moovitapp.com/samsun-4040/lines/26_17/700395/2974251/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Samsun-4040-886293-700395&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%9Cniversite-2.Bulvar-Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi-Belediye%20Evleri


Selahiye Toki

Selahiye

Kökçüoğlu Camii

Kökçüoğlu

Çıraklık Okulu

Hastane Mahallesi

Hastanebaşı Camii

Hastanebaşı

İlkadım Sera (Fatin Rüştü Zorlu Caddesi)

Trafo

Camii

Anadolu Mahallesi

Çatalarmut

İlkadım Şantiyesi

Kıran Mahallesi 1

Ulugazi Toki

Muhasebeciler 2

Toki Kavşağı (Barış Bulvarı)

Kıran Mahallesi 2

Mezarlık (Barış Bulvarı)

Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi

Eğitim Araştırma Hastanesi

Mezarlık (Barış Bulvarı)

Kıran Mahallesi 2

Toki Kavşağı (Barış Bulvarı)

Muhasebeciler 2

Ulugazi Toki

Kıran Mahallesi 1

Şehit Korhan Ekiz Bulvarı 1

Esentepe 1

Esentepe 2

Kadıköy Mahallesi

Göğüs Hastanesi



Varış yeri: Üniversite

109 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

26/17 otobüs Saatleri
Üniversite Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:20 - 22:40

Salı 06:20 - 22:40

Çarşamba 07:00 - 21:30

Perşembe 07:00 - 21:30

Fatih Mahallesi

İlyasköy Kavşağı

İlyasköy 2

Fevzi Çakmak Mh.

Gazi Ethem Paşa Bulvarı

Çagem

Adalet Mahallesi (Odunpazarı Cd.)

Yılmaz Sk.

Derebahçe

Atasam Hastanesi

Irmak

Çiftlik Caddesi

Kuzey Yıldızı Toki

Medicana Hastanesi

Medicana Hastanesi 1

Migros

Stadyum

Çarşamba Durağı

Terme Durağı

Milliyet Caddesi

Sanayi Kavşağı

Sanayi

Belediye Evleri

İlkadım Bulvarı 1

İlkadım Bulvarı 2

İlkadım Bulvarı 3

Soğuksu Plantonluğu

Soğuksu Plantonluğu

Medicana Hastanesi

https://moovitapp.com/samsun-4040/lines/26_17/700395/2974252/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Samsun-4040-886293-700395&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%9Cniversite-2.Bulvar-Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi-Belediye%20Evleri


Cuma 07:00 - 21:30

Cumartesi 07:00 - 21:30

Pazar 07:00 - 21:30

26/17 otobüs Bilgi
Yön: Üniversite
Duraklar: 109
Yolculuk Süresi: 89 dk
Hat Özeti:

İlkadım Bulvarı 3

İlkadım Bulvarı 2

Canik Belediyesi

İlkadım Bulvarı 1

Belediye Evleri

Belediye Evleri

Stat Kavşağı

Sanayi Kavşağı

Milliyet Caddesi

Stadyum

Migros

Medicana

Kuzey Yıldızı Toki

Çiftlik Caddesi

Irmak

Atasam Hastanesi

Derebahçe

Yılmaz Sk.

Adalet Mahallesi (Odunpazarı Cd.)

Çagem

Gazi Ethem Paşa Bulvarı

Fevzi Çakmak Mh.

İlyasköy 2

İlyasköy Kavşağı

Fatih Mahallesi

Kadıköy Kavşağı

Esentepe 2

Esentepe 1

Kıran Mahallesi 1

Ulugazi Toki

Muhasebeciler 2

Toki Kavşağı (Barış Bulvarı)

Kıran Mahallesi 2

https://moovitapp.com/samsun-4040/lines/26_17/700395/2974252/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Samsun-4040-886293-700395&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%9Cniversite-2.Bulvar-Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi-Belediye%20Evleri


Mezarlık (Barış Bulvarı)

Samsun Eğitim Araştırma Hastanesi

Eğitim Araştırma Hastanesi

Mezarlık (Barış Bulvarı)

Kıran Mahallesi 2

Toki Kavşağı (Barış Bulvarı)

Muhasebeciler 2

Ulugazi Toki

Kıran Mahallesi 1

İlkadım Şantiyesi

Çatalarmut

Anadolu Mahallesi

Camii

Trafo

İlkadım Sera (Fatin Rüştü Zorlu Caddesi)

Hastanebaşı

Hastanebaşı Camii

Hastane Mahallesi

Çıraklık Okulu

Kökçüoğlu

Kökçüoğlu Camii

Selahiye

Selahiye Toki

Necati Bey İlkokulu

Fener Sokak

Gençlik Parkı 1

Atatürk Bulvarı, 145

Gençlik Parkı

Fener

Baruthane

Kenan Şara Köprüsü

Güzel Sanatlar

Saski



Karayolları (Atatürk Bulvarı)

Atakum Endüstri Meslek Lisesi

Deniz Bank

Çelik Sitesi

Dsi

Samsun Büyükşehir Belediyesi

İlkadım Öğrenci Yurdu

Su Ürünleri Enstitüsü

Mimar Sinan

Çınar Market

Park

Türk-İş

Hanımeli

Atatürk Bulvarı 5

Cumhuriyet Mahallesi

Ömür Evleri

Atatürk Bulvarı 8

Olimpik Yüzme Havuzu (Atatürk Bulvarı)

Meteoroloji

Kredi Yurtlar

Atakent

Güzel Yalı

Sevgi Yurdu

Yeni Mahallesi

Vatan Kavşağı

Grand Hotel

Çankaya

Pelitköy

Sazak Deresi

Körfez (Atatürk Bulvarı)

Gülhan

Kurupelit Düğün Salonu

Eczaneler



26/17 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve Samsun konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Lojmanlar

Besyo

İlahiyat Fakültesi

Sağlık Bilimleri

Ziraat Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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